Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 16466, DE 17 DE JUNHO DE 2016.

ERINALDO ALVES DA SILVA, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VOTORANTIM, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O QUE DISPÕE O DECRETO Nº 4985, DE 02 DE
JUNHO DE 2016, BEM COMO TUDO O QUE CONSTA DO PROCESSO Nº 1966/2015,

R E S O L V E:

Art 1º - Nomear os membros que constituirão a Comissão de Mobilidade de

Votorantim:

 REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO
Titular: Marco Antônio Gonçalves Pontes
Suplente: Sara Simões de Almeida

 REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA E GUARDA
PATRIMONIAL
Titular: Carlos Roberto Soares
Suplente: Aroldo Batista

 REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE OBRAS E URBANISMO
Titular: Guilherme de Freitas
Suplente: Aline de Souza Ferreira Murtinheira

 REPRESENTANTES DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E LAZER
Titular: Leoncio Clayton Antunes Branco
Suplente: Wesley Carlos S. Rebolo Duarte

 REPRESENTANTES DA SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
Titular:  Ricardo de Paula Santos Naccarati
Suplente: Fábio Nowak Silva

 REPRESENTANTES DA CÂMARA DE VEREADORES DE VOTORANTIM
Titular: Heber de Almeida Martins
Suplente: Antônio Pereira

 REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E EMPRESARIAL DE VOTORANTIM
Titular: Francine Ap. de Souza Ferreira Camargo
Suplente: Maria Pereira Garcia

 REPRESENTANTES DA CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Jefferson Martinez
Suplente: Lucimeire Ribeiro

 REPRESENTANTES DA CONCESSIONÁRIA DE TRANSPORTE COLETIVO URBANO DE
VOTORANTIM
Titular:  Murillo Dalgles Penha Amaral
Suplente: Madson Ap. Torres

Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

 REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO BAIRRO VILA NOVA VOTORANTIM
Titular: Antonino de Souza Barros
Suplente: João Francisco Alves

 REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO BAIRRO PARQUE BELA VISTA
Titular: Gilson Cardoso
Suplente: João Vieira Emílio

 REPRESENTANTES DA ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO BAIRRO JARDIM SERRANO
Titular: Raquel Cristina Ribeiro de Oliveira
Suplente: Laurindo Cruzeiro

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM, em 17 de junho de 2016 – LII
ANO DA EMANCIPAÇÃO.

ERINALDO ALVES DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado no átrio da Secretaria de Administração da Prefeitura Municipal

de Votorantim, na data supra.

JOSÉ HENRIQUE LEITE SANTOS DA SILVA
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO